
                                               

Město Humpolec      a  Stavební fakulta VUT v Brně  

 

 

Pozvánka na veřejnou prezentaci závěrů dopravního šetření v Humpolci 

 

Město Humpolec a zástupci Stavební fakulty VUT v Brně zvou na veřejnou prezentaci výsledků 

z dopravního šetření, které v Humpolci proběhne v období od 3. 10. do 6. 10. 2016.  

 

Prezentace se uskuteční 

6. 10. 2016 od 14.00 hodin ve velké zasedací místnosti MěÚ Humpolec 
 
 
Program: 
Představení závěrů z místních šetření v lokalitách: 
Průsečná křižovatka ulic Masarykova – Hálkova, Humpolec 
Dočasná autobusová stání v ulici Hálkova – Lnářská, Humpolec  
Křižovatka ulice Okružní – Central Trade Park Humpolec  

Závěry dopravního průzkumu mohou sloužit jako podklad pro další postup při opravách a 
rekonstrukcích komunikací, organizování dopravy ve městě, upozorní na kladná i záporná zjištění 
v prověřovaných lokalitách.  

 

  

  


